
BIKE : Rider + Motorcycle  
QUAD : Rider + Quad
MOTUL XTREM RIDER
AUTO / SSV : Rider + Car
TRUCK : Driver + Co-driver + Truck
Additional person

RATES AFRICA ECO RACE 2025

Get ready for an unforgettable adventure from Monaco to Dakar, via Morocco,
Mauritania and Senegal. 

Two rates are available, register before 15/06/2024 to benefit from the first rate. 
After this date and until the closure of registrations on 01/11/2024, the second rate will
be applied.

11 000 €11 000 € 12 500 €
12 500 €12 500 € 14 000 €

1 200 €1 200 €
13 000 €13 000 € 15 000 €
21 000 €21 000 € 25 000 €
7 000 €7 000 € 8 000 €

HISTORIC

AUTO : Rider + Car 
TRUCK : Rider + Truck
Additional person

10 000 €10 000 € 11 000 €
15 000 €15 000 € 16 000 €
6 000 €6 000 € 7 000 €

RACE

1st rate 2nd rate

1st rate 2nd rate

(fuel package at extra cost)

fuel package at extra cost)

(Malle Moto extra cost)

100% women crew: -10% discount

100% women crew: -10% discount

28/12/24 - 12/01/25

until 15/06/24 until 01/11/24

(SSV race refueling at extra cost)
1 500 €1 500 €

until 15/06/24 until 01/11/24



RATES AFRICA ECO RACE 2025

BIKE : Driver + Motorcycle + Transport 2 trunks
CAR : Vehicle + 2 people
TRUCK : Driver + Co-driver + Truck
Additional person

9 900 €9 900 € 10 900 €
15 000 €15 000 € 16 000 €
16 000 €16 000 €
6 000 €6 000 € 7 000 € 

18 500 €

RAID 1st rate 2nd rate

VEHICLE : -2.8 high / -7m long*
Vehicle + 2 persons 

14 000 €14 000 € 17 000 €

1st rate 2nd rateASSISTANCE

VEHICLE : +2.8 high / -9m long*
Vehicle + 2 persons 

16 000 €16 000 € 20 000 €

Additional person 6 000 €6 000 € 7 000 €
FLAT TRAILER  - 7m long *

CLOSED TRAILER  - 2.8m /  -7m long *

CLOSED TRAILER  + 2.8m / -7m long *

2 000 €2 000 € 2 000 €2 000 €
3 000 €3 000 € 3 000 €3 000 €
4 500 €4 500 € 4 500 €4 500 €

Rates include :

Official departure ceremony
Round-trip transportation for each person by boat, in an inside cabin to be shared with 3 other
people, 2 nights on board, self-catering on the boat,
Return transport of vehicle by boat Europe / Morocco & Dakar / France,
Customs formalities,
Bivouacs in Africa, Catering on bivouacs (breakfast, ration, dinner) and lunch at Lac Rose,
Rally goodies, Rally summary, Royalty-free photo gallery,
Prize-giving ceremony at Lac Rose,
Visa for Mauritania, Vehicle insurance in Mauritania and Senegal,
Medical assistance, osteopaths, Repatriation assistance, Organizer's liability insurance.

*900 euros per additional linear metre

100% women crew: -10% discount

until 15/06/24 until 01/11/24

until 15/06/24 until 01/11/24



MOTO : Pilota + Moto  
QUAD : Pilota + Quad
MOTUL XTREM RIDER 
AUTO / SSV : Pilota + Auto
CAMION : Pilota + Co-Pilota + Camion
Persona supplementare

(Carburante, supp. a parte)

(Carburante, supp. a parte)

Preparatevi a vivere un’avventura indimenticabile da Montecarlo a Dakar
attraversando Marocco, Mauritania e Senegal. 

Due le tariffe proposte per quest’edizione: iscrivetevi prima del  15/06/2024 e
approfittate della prima tariffa, la più bassa. Dopo questa data e fino alla chiusura
delle iscrizioni,  prevista per 1/11/2024, la tariffa sarà più alta. 

11 000 €11 000 € 12 500 €
12 500 €12 500 € 14 000 €

1 200 €1 200 €
13 000 €13 000 € 15 000 €
21 000 €21 000 € 25 000 €
7 000 €7 000 € 8 000 €

HISTORIQUE
AUTO : Pilota + Auto
CAMION : Pilota + Camion
Persona supplementare

10 000 €10 000 € 11 000 €
15 000 €15 000 € 16 000 €
6 000 €6 000 € 7 000 €

GARA

1. TARIFFA 2. tarifFA

1. TARIFFA 2. TARIFFA

1500 €(Supp. Malle Moto)

TARIFFE AFRICA ECO RACE 2025

Equipaggio 100% femminile: -10% di sconto

Equipaggio 100% femminile: -10% di sconto

28/12/24 - 12/01/25

fino al 15/06/24 fino al 15/06/24

fino al 15/06/24 fino al 15/06/24

Supp. per Rifornimento SSV in gara)



TARIFFE AFRICA ECO RACE 2025

MOTO : Pilota + Moto + Trasporto 2 casse
AUTO : Veicolo + 2 persone
CAMION : Pilota + Co-Pilota + Camion
Persona supplementare

10 900 €
16 000 €

7 000 €
18 500 €

RAID 1. TARIFFA 2. tarifFA

VEICOLO : -2.8 altez. / -7m lunghez. *
Veicolo + 2 persone 

14 000 €14 000 € 17 000 € 

1.TARiffa 2. TARIFfa

VEICOLO : +2.8 altez. / -9m lunghez. *
Veicolo + 2 persone 

16 000 €16 000 € 20 000 € 

Persona supplementare 6 000 €6 000 € 7 000 €
RIMORCHIO CON PIANALE      - 7m Lunghez. *

RIMORCHIO CHIUSO     - 2.8m /  -7m lunghez. *

RIMORCHIO CHIUSO    + 2.8m / -7m lunghez. *

2 000 €2 000 € 2 000 €2 000 €
3 000 €3 000 € 3 000 €3 000 €
4 500 €4 500 € 4 500 €4 500 €

Cerimonia di partenza ufficiale
Trasporto andata di ogni persona in nave, in cabine interna da condividere con altre 3 persone, 2
notti a bordo, pasti sulla nave al self service;
Trasporto andata/ritorno del veicolo in nave Europa / Marocco & Dakar / Francia;
Formalità doganali;
Bivacchi in Africa, ristorazione sui bivacchi (colazione, razione, cena) e pranzo al Lago Rosa;
Gadget del rally, riassunto video del rally, Galeria foto libere da diritti;
Cerimonia di premiazione al Lago Rosa;
Visto per la Mauritania, Assicurazione dei veicoli in Mauritania e Senegal;
Assistenza medica, osteopata, Assistenza e rimpatrio piloti in gara, Assicurazione responsabilità
civile organizzatori.

Questa tariffa include :

ASSISTENZA

*900 euro per metro lineare aggiuntivo

Equipaggio 100% femminile: -10% di sconto

fino al 15/06/24 fino al 15/06/24

fino al 15/06/24 fino al 15/06/24

9 900 €9 900 €
15 000 €15 000 €
16 000 €16 000 €
6 000 €6 000 €


